
13. TÝDEN

        TÝDENNÍ PLÁN

OD 25. DO 29. LISTOPADU 2024  
                        
         
                        5. ROČNÍK                     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ

Psaní skupin hlásek bě/bje, pě, vě/vje (Uč str. 40, PS str.12)
Upevňování psaní předpon od-, nad-, pod-, před-, bez-, roz- (PS str. 11 cv. 13, PL)
Popis zvířecího kamaráda podle daných pravidel, přirovnání (Uč str. 60 - 61)
Technika čtení, práce s textem (Čít. str. 35 - 38)
Čtení s porozuměním - Nejlepší kouzlo. Každé pondělí nosit vlastní knihu.

AJ Book and Workbook UNIT 10, slovíčka z lekcí My flat, My house, řadové číslovky

M Čísla větší než milion - písemné sčítání, zaokrouhlování (uč. 34 - 39, PS str. 18, 19), Test
- písemné sčítání, zaokrouhlování

VL Evropa - EU, evropské státy (uč. str. 44-45, mapa Evropy)

PŘ Životní podmínky
Rozmanitost podmínek na Zemi (str. 34, 35)

INF Programování - opakování 4. ročníku

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI
Vánoční zpívání - 29. 11. 2024 od 17.00 hodin

Vánoční fotografování - 26. 11. doporučeno spíš tmavší oblečení, neboť pozadí bude světlé
- pokud nechcete, aby se vaše dítě fotografovalo, pošlete písemně vzkaz po dítěti, děkuji
- fotografie budou na FOTOSEDLCANY.CZ, bude na vašem zvážení, zda si je potom zakoupíte

Moje dovednosti - pomůcka pro sebehodnocení žáka během celého školního roku
- přinést 69 Kč, děkuji

Již tradiční “růžový den” Pink October + Movember - ve středu 27. 11.
- prosím, přijďte všichni v růžovém a s knírkem, vytvoříme spolu “tým pro zdraví”

 DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI! S pozdravem Simona Sůsová


